НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 28.05.2009  № 194
г. Нижние Серги
О  внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от  12.12.2008г. №130 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2009 год и плановый период 2010-2011гг.»

Рассмотрев представленные администрацией Нижнесергинского муниципального района материалы по внесению изменений в роспись расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в роспись расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района:

-уменьшить ассигнования по управлению образования по КБК 906;0701;4200000;001 на сумму 359720,55 рублей;

-увеличить ассигнования по управлению образования по КБК 906;0702;4210000;001 на сумму 359720,55 рублей.

2.Поручить финансовому управлению в Нижнесергинском муниципальном районе (Грачёва Р.С.) внести изменения в роспись расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П.В.).

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                     В.В. Еремеев